
 
 

UCHWAŁA NR XX/81/2025 
RADY GMINY STANIN 

z dnia 5 czerwca 2025 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Sarnów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwy ulic w miejscowości Sarnów, obręb ewidencyjny 0020: 

1. Ulica Wspólna, położona na działkach ewidencyjnych nr 1310, 1160, 1311, 856, 491, 490, 310, 325 oraz 
na części działki ewidencyjnej nr 389.  

2. Ulica Spacerowa, położona na działce ewidencyjnej nr 69. 

3. Ulica Wiklinowa, położona na działce ewidencyjnej nr 309. 

4. Ulica Romana Dmochowskiego, położona na działce ewidencyjnej nr 317. 

5. Ulica Dworkowa, położona na działkach ewidencyjnych nr 324, 340 i 342/10. 

6. Ulica Orzechowa, położona na działce ewidencyjnej nr 334. 

7. Ulica Złota Róża, położona na działkach ewidencyjnych nr 202 i 305 oraz na części działki 
ewidencyjnej nr 389. 

8. Ulica Leśna, położona na części działek ewidencyjnych nr 389 i 379. 

9. Ulica Strażacka, położona na działkach ewidencyjnych nr 598 i 948. 

10. Ulica Lipowa, położona na działce ewidencyjnej nr 1309.  

11. Ulica Akacjowa, położona na działkach ewidencyjnych nr 892, 1307, 1106 oraz na części działek 
ewidencyjnych nr 1304 i 1289. 

12. Ulica Spokojna, położona na działkach ewidencyjnych nr 378, 850, 1312, 1051 oraz na części działki 
ewidencyjnej nr 379. 

§ 2. Położenie ulic określają załączniki graficzne nr 1, nr 2, nr 3 oraz nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stanin. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 czerwca 2025 r.

Poz. 2986



§ 4. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Gryczka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2986



 

 

 

 

Załącznik nr 1 

do Uchwały nr XX/81/2025  

Rady Gminy Stanin  

z dnia 5 czerwca 2025 r.  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2986



 

 

 

 

Załącznik nr 2 

do Uchwały nr XX/81/2025 

Rady Gminy Stanin  

z dnia 5 czerwca 2025 r.  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2986



 

 

 

 

Załącznik nr 3 

do Uchwały nr XX/81/2025 

Rady Gminy Stanin  

z dnia 5 czerwca 2025 r.  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2986



 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

do Uchwały nr XX/81/2025 

Rady Gminy Stanin  

z dnia 5 czerwca 2025 r.  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2986


	UCHWAŁA NR XX/81/2025 RADY GMINY STANIN z dnia 5 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-06-10T12:32:54+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




